
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10373/2019/0IMH

uzavřené podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta

ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství

lng. Dalibor Kloss, vedouci oddéleni investic, odboru investic a místního

hospodářství

Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic amístního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

3

JANKOSTAV s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

IČO: 25855581

DIČ: CZ25855581

Peněžní ústav: xxxxxx

Číslo účtu: xxxxxx

VS:

Zapsán: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

Zastoupený:

ve věcech smluvních: xxxxxx

ve věcech technických: xxxxxx

XXXXXX

(dále také jako zhotovitel)

r0 TRAVA
1/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373/2019/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 23.5. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu odílo č. 10373/2019/OIIVIH na realizaci

zakázky „Regenerace sídliště Fifejdy ll — XI. etapa — část A“ (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se

v souladu s čl. XI odst. 11.4 smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy z důvodu vzniku méněprací á víceprací nezbytných pro dokončení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce vrozsahu daném soupisem méněprací

a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu,

kterýje přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. ||| odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 7 120 268,34 Kč

IVIéněpráce bez DPH - 249 266,56 Kč

Vícepráce bez DPH 242 120,52 Kč

Celková nová cena díla po snížení bez DPH 7 113 122,30 Kč

DPH 1 493 755,68 Kč

Celková cena díla po snížení včetně DPH 8 606 877,98 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel

obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatni tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

'. TRAVA
2/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373!2019/O|MH

úřad městského obvodu

4.5 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 1174/RIVIOb1822/18/19 ze dne 21.10.2019. Stejným usnesením byl kpodpisu tohoto dodatku

zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 6.11.2019

Místo: Ostrava

 

Ing. David Witosz

místostarosta

Za JANKOSTAV s.r.o

Datum: 25. 10. 2019

Místo: Ostrava

 

XXXXXX

XXXXXX

'. TRAVA
3/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373!2019/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

  
 

Kod“ 20190123‘.‘P

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy || - XI.etapa - část A - vícepráce a méněpráce

KSO. cc-cz.

Misto: Ostrava 7 Flfejdy Datum: 19 9 2019

Zadavate‘ IČ 00545451

SMO. Městský o:)vod Moravská Ostrava a Přívoz DIČ (2200845451

Uchazeč. IČ

JANkostAx' s ro DIČ

Prolektantv IČ

DIČ

Zpracovane IČ

DIČ

Poznamka

Cena bez DPH -7 146.04

Sazba dané ZákIad dané I.“)še caně

DPI-I :ákIadni 21.00% .714604 .1 500.67

snížena 15 00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -8 646.71

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Koo 20190123\‘P

Stavba: Regenerace sídliště Fifejdy || - X|.etapa - část A - víceprácé a méněpráce

Místo Ostrava - Fifejdy Datum 19 9 2019

Zadavatel: SMO Městský obvod Moravská Ostrava a Pří-ro: ProleI—tant

Ucha:eč JANKOSTAV s r o Zpracovateí _

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -7 146.04 -8 646,71

011 SO 01 Komunikace a parkovací stání - sanace MP 224 923 29 7272 157. I8

012 $0 01 Komunikace a parkovacl stanl - bouranl 72 7.36.56 EB OI 124

betonu - VCP

021 $0 021 Chodniky a zpevněné plochy - víceprace 021736 530 23 880.92

04 SO 04 Sadové úpravy 7 482.85 9 054.25

0141 Sanacni zasahy na drevmach a pestebnl opatrenl - 13 302.30 I6 095,78

VCP

01.2 Sanační zásahy na dřevinách a pěstební opatření - MP —24 343.27 -29 455.36

02.1 Sadové úpravy - VCP 18 523.82 22 413.82

051 $0 05.1 Mobiliář - vícepráce I |7 821.54 I42 564.06

'. TRAVA
4/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373!2019/O|MH

úřad městského obvodu

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

Stavba

Regenerace Sidllště Nady ll . 'l etapa . čas". A . :iceprace a nleněprace

Objekt

011 - SO 01 Komunikace a parkovací stání - sanace MP

'Jllslo Ostrava . Flteldy Datum '9 s 201;—

Zadavatel SMO Městský obvod Moravska C-straua : Přivo: Smelt“:

mm mmom s m zmene. _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem .224 923.29

D Konstrukce ze zemín

1 K Oakopaďy & prokopávky ne:.apažene' u‘ hornině I? 3 objem do 105D mi m3 .131 540002 1 12 DD

2 K Příplatek za lepívost u odkopavek v hornině cf l až 3 m3 002 ZE DD

3 K .“odorov ne přemístění do 1EDDO m .ykopkuls/parlny : horniny (i 1 ců 4 m3 -181 90002 23E OD

4 K uloženi sypaníny na skládky rnB -18190002 15 “O

5 K Poplatek za ulOŽČnl odpadu :e Syvanm,‘ na skladce 15Nédkomev t .291 0400: 12-[1 00

5 K l74 13-1 12‘ Zasyp iam Šachar rýh nebo kolení objektu sypanínou se :hutněnlm n13 >181 900-2): ?D 00

7 M donauka : Přírodní urcene mmem-c rv 32'63 r .291 54000 5:0 50 >93 13: 50

- 5 Komuníkace -22 45040

| 0 I M [doaawka E Iiamkova dlažba 2001200180 červena » HUD I m: [ .76 00000 295 4D -22 450 40

 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 
 

 

 

Sta-ba

Regenerace sídliště Hem || . 'l etapa . 5:151 :- . .lceprace a n\enéprace

Obgeh

012 - 50 01 Komunikace a parkovací stání - bouraní betonu - VCP

Mimo Ostra-aeFíteldy Datum 19 e 2019

Iadaumel SW) Městsky on.—ad Moravska Clstrava a Přivo: :rejektan:

Uchxeč JANKO-É ‘ s ro :praco—atel _

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem 72 736.56

D Přípravné a přidružene práce 29 963 25

S K Odstranění podkladu : betonu prost-eho u :!:-E mm m: 9D 0000: 158 DO 1E lla :D

1: K ‘. oaoroma comma suu :e Syphon matenalu co 1 km 1 3E4 EU : 885 EO

15 K Příplatek IKD 1 km u .odorome dopravy sul :e sypkých materialu l E 90 E 406 TS

15 K Poplatek :a uložení beionoveho odpadu na sklence ísklaakomeí I 13-: DG E 750 :D

D 5 Komunlkace 22 23081

| o | M lemma 3 lamina se Čl'ŠI/Tlí scan-ím: zoo-200.30 Šeda & :er :: mm | m2 | 45 00000 | :4 ses se|

| o | M leoaavm 4 ]:amm možna :oocomo šerm | m: | “s roooo| ' 344 81

D 9| Doplňkové konstrukce a práce na pozem komunikacích a zpev plochách 20 542 50

| 7 | K [915 :M l l - [nosorome dopravni :načeni mnm plastem dělícn ear, sou—me Šířky 1:5 mm | m | 373 50002| se Dol :: 54: 50

 

TRAVA
5/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě

10373/2019/OIMH

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stama

Regenerace sídlíště F|1e1dy || - 'l etapa - čast A - I. íceprace a n\eneprace

Objekt

021 - 50 02.1 Chodniky a zpevněné plochy - vícepráce

Mlsto Garra-a , Flieldy Datum '9 Sr 2019

Zadavatel SMD Městsky ctu-od Moravska {Imam a Pine: :FOJČMGHÍ

uchazeč Zpracovatel _

pČ Typ Kód PopIs MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem 19 735.30

B I I Přípravné a přídružene prace 58021

T K 113 23-211' '. mnam obrub kralnlku 0meme stojarfcn rn ‘3 30003 47 DG 295 ID

a K *. oaorotná doprava sutí :e sypkycn matenalu oo I kn‘ t 1 “9:0" 39 E»: 51 ::

9 K Příplatek IKD 1 km u .odorome dopravy sutí :e sypkých ntatenalů l 11 6230: E 540 I03 ~19

12 K Poplatek :a uložení betonoveno odpadu na skládce ískladkowneí l I "9203 ICC DG 129 ZD

D Hloubene vykopávky | 620 '77

I K Selmu“ omlce 5 přemlslénlm na vzdálenost do 50 n' m3 173502 34 RE] 59 59

Z K Odkopafky a prokopavky nezapažene I. komíně (ř 3 objem do 102-3 m3 m3 II: DG 253 36

3 K Příplatek :3 Ieawost u odkopatek v normné tí 1 a m3 I "tISO: ““ DU 35 42

4 K ‘. odoro— ne přemístění do 13000 m výkopkulsypaníny : horniny If I ai 4 m3 2 5300: 2321 DO JSI EID

s K Uložení sypanlny na skládky m3 : 5.300: It, Ia 3.3 :D

.3 K Poplatek za ulož ní odpadu :e sypaníny na skládce lskladkomél I : 0430: 12-: o: 404 BD

7 K Úprava pláně „ hornině I; I a: 4 se mutněním rn: :1 73-30: 1: o: :17 3o

D 5 Komunlkace 9 750 27

1 K Stř-1 5“5—1 I I ‘ Podklad :e šterkodné ŠD LI 150 mm m1 2173003 PŠ DG 1503 I7

3 K E ‘I-I I13 Kladení :an1k0ve dlažby komunikací pro pěší tl 52 nm skupíny B pl přes 300 m: m1 _ . 302 IE: 2—3 1 “ 3 36

0 M dodávka :.:nd dlažba ZOOxZDOIED šead MB 15 95800 3 780 45

>3 K SIS 73.121- :aIIII' pracovní spáry asraltotou hmotou .6 prořezanl spáry rn e 3000: 493 :9

D EII Doplňkové. konstrukce a práce na pozem komunikacích a zpev ploch-ach I3 60749

I K 918 131213 OS::em silníčnmo onrubmku betono—eno stolateno & noční opěrou do lože : betonu prosteho rn II 5000: 313 0'3 2 415 CD

9 M dodavka 6 Se! obrubník 1204512501090 ks 23 53000 102 39 Z 3—1 '5

2 K 9173 231213 Osuem chodníkoveho onrubníku betonoaeno stojateno s boční opěrou co lož _ betonu prosteho rn € 3000: 135‘ 0'] I "47 :D

O M dodavka 5 Se! obrubník I00 “0115070 In: 6 35300 90 IO

D 99 Přesun hmot | I7 (36

| I | K [995 23301 . Ipfesun nrnot pro pozemní komuníkace : «mew dlážděným t ] BI oo I I77 sal

Stavba

Regenerace Sídliště FIIeIdy ll- \ l'etapa - čast A - I. íceprace a meněprace

Objekt

C4 , SO O4 Sadové upravy

Soupls

01.1 - Sanační zásahy na dřevinách : pěstební opatření - VCP

Místo Osťava . Flíeldy 3mm I9 s 2019

ZadavazeI GMO Městský obvod Moravská Ostrava :: Pří—vo: Drojenan:

PČ Typ Kód Popts MJ Mnoish‘l' J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem 13 302_30

c- Hs Práce a dodávky HS I I3 30230

D I Zemni práce 13 302.30

3 K 1'2151312 hacení stromu be: postupneno spouštění koruny a kmene D do C 3 m kus 4 DUDDC 1 3:: 0—3 E 250 EU

7 K I _ SI Odstranění pařezu ronně nebo na svahu do I 5 odfre:0I.anIm do nloubky : 5 m m: 3 4200C I 32: 0'3 4 “314 40

K 122911121 Odstranění „Wrezovane dřev—n hmoty hloubky do D S rr v 'o.|ně nebo na stanu do I S m: 3 4200C 223 0—3 752 40

K 162301402 .*oaorotne přemlstěni věru stromu lletnafj'ch do 5 km :) kmene do ECO mm kus l DDDUC SE DU Bil ED

II K 163301405 .*ocorome přemlstění vém stromů lenllčnmých do 5 km D kn'ene do 30E mm kus 3 DDDOC EE 0—3 254 CD

1: K 163301411 Socorofne premlsréni kmenu stromu lístnatýcn co 5 km D kmene do 300 nvr kus I 000012 175 0-3 ‘76 EU

1‘ K 163301415 .*ocorome přemístěni kmenu stromu jenllčnaticn do 5 km :) kmene do 320 mm kus 3 ODOOC 176 00 523 EU

II K 163301901 Příplatek k vooorovnentu přemístění vém stromu, hornatých :) kmene do 3G: mm IKD S krn kus 1 0000C :: 0—3 22 EU

:: K 162301905 Příplatek k vodorovnemu přemístění vém stromu lenlíčnarýcr D kmene do 30: mn1 ZKD 5- MI kus 3 DDDDC IE 5—3 4‘9 EU

ZI K 162301911 Přlplatek k vodorovnému přemístění kn'enu stromu lístnarjcn D kmene do 300 mm ŽK:) 5 km kus 1 DUDUC ZZ DO 22 EU

2-1 K 163301315 Přlplatek k vodorovnemu přemistěnl kmenu stromu leklíčnarýícn 3 kmene do 3E0 mm IKD 5 km kus 3 DODGE 22 DG '36 ED

25 K 174111121 :cisypIanI po vyfrelmaných pařezecn hloubky do D 5 n‘ I rovně nebo na stahu oo I s m: 4 onouc 55 na 2th co

29 K lvflastnl Poplatek za skládkuv kmeny Meme t 4 0000C 33C 0—3 1 "20 ED         
 

6/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

Ev.č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

% TRAVA

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373l2019lO|MH

úřad městského obvodu

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba

Regenerace erdlíště Fííeldy ll - ‘l etapa 4:151:- . .iceoráce a menéprdce

Oblak!

C4 - SO G4 Sado—e upravy

Soupis

01.2 - Sanační zásahy na dřevinách a pěstební opatření - MP

Místo Ostrava » Fiteídy Datum 1‘3 E 201E

Zadavatel SMD Městsky Ovad Moravska Ostraya : Prim: Prolektanr

uchazeč JAHKOSTA, s ro Zpracovatel _

PČ Typ Kód Popis MJ Množsm J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .24 343.27

D HS 1" Práce a dodavky HSV -24 343 27

D 03 Přesazení stromů -24 343.27

31 K 184215173 Odszraněm ukor—ení kmene drawn třem! kůly D do E“ 1 rn delky do 3 m kus -S OOOGE

3: K 164501161 Ocszraném obalu : rakoso-e nebo kokosore rohože v rowné a stanu oo15 m: ,5 DODGE

33 K 1831101221 Jam»; pro vysadbu : rfměnou SO % příď emíny !ř1až 4 objem do ' m3 v ro—íně a manu 0015 kus --‘- DODGE '

34 K 1541021'6 .*ýeaciba dřeviny : baleni D do 0 E m dojamky se zalítlrn » ranné a swarm do * 5 kus .: 0000:

35 K 164215113 Ukonení kmene diam Jedním kulen—í D do 01n1delky do 3 rn ku:— -3 DODGE

36 K 164315133 ukor-em kmene are-ln třemi My D do G1n“ dew do 3 m 1105 ,1 DODGE

ST K 184215-1‘2 Zhotmenl :éuldhove n115y dřevin D 5010 m »: ranně nebo na menu do l S kus .: DODGE

3“ K 164-101 1 '2 Fflprd»; dfeun k přesuení be: .y‘n‘én, pud; : vyhnoienírn 5 balení D do1m v rovině a svahu do 1 5 kus --‘ DODGE '

39 K 164501141 Znowvem obalu : rámec-e nebo kokosove rohože . rovině a menu do 1 S m: ,1 ”5605 45 36

4: K 1845021‘5 Wednuti dřenny' I přesazeni : balen“ D do IO nt v rovině a Svanudo15 kus --‘- DODGE ' -7 920 CD

41 K 18‘ 5043‘1 131111 rostlin vodou plocha 50 20 n‘: EA m3 -2 4000C 2-12 OO SSG EU

42 K Dow: vody pro :3l1‘. ku rostlin ::: „daienoar do ‘000 rn m3 ,3 4000E 199 OO 475 :D

43 M MAT—14 Fate:—ová ronoz' v 140 cm m2 -1 50700 .14 09 -66 31

4-1 M MAT 46 Voda I73 zam m3 -2 40000 JJ UO . 105 60          
 

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Regenerace s1o11§té Fl'ejdy’ 11- 'I etapa r6351!- , .lcepra'ce a menéprace

Objekt

D4 v SC: 0—1 Sado—e upraq

Soupis

02.1 - Sadové upravy - VCP

M1510 Ostrava - Fíleidy Datum 19 E 201:?

Iana—axel SMC) Městský obvod Moravská Ostrava :: Přivo: Projektant

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množsm J cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem 13 52332

D HS " Práce a dodávky HSV IB 523 82

D 1 Zemní práce 3 993,92

10 K 163101221 Jamky sro výsadbu s „ýn'énou ED “-1, DOG/15mm} tí1až 4 oblem do ' m3 .1 rovině a svahu do 1 E kus 4 0000C 44: 00 1760 20

154 K 164101118 Výsadba dr'emy & balern D do G E m oomn‘ky se zatím v ronné a svahu do15 kus : 00001: 33: 00 1320 :0

ZD K 184215113 Ukonem kmene dfenn Jednim kul—em D do 0 1 rn delky do 3 n‘ ku:— 3 0000C 44 00 132 :D

21 K 184215133 Linn-em kmene ařenn fieml kul; 3 do O1 n‘ delky do 3 rn kus 1ODGGD 132 OG 132 :D

22 K 154215413 Znowveni Závlahove misy cre-In D do ' O rn v rovlně nebo na svahu do15 kus -‘- ODOOE 22 OO 55 CD

23 K 164501 1-11 :hoto-eni obalu : dingo-e nebo kokowve ronoíe . ro. mě a svahu do 1 5 m: 1 00000 3-9 50 36 SD

26 K 164911421 Muléowam rostlin kuron (1 do E 1 m » rovině a menu oo 1 S m: 5 02400 „43 50 193 42

ZE K 16560311 13111 rostlin uodou plocha do 20 n12 - 3: m3 1 2000B 2-11 00 2‘30 40

31 K 185851121 C-ouo: vody pro :alíxku rostlin :: *.:dálenost do ‘000 n‘ m3 1 200012 33 OU 39 ED

0 03 Materiál 3 254,90

33 M MAT 4—1 Pdkosová rohož v 140 cln m2 1 50000 47 30 70 95

34 M 103211000 :anradnr' substrát sro Výsadba L‘L m3 1 65000 803 00 1 324 95

36 M 703911000 kura rnuíčcvacr W. vše!/té UGQthy m3 0 90900 "18 00 673 20

40 M MAT 46 teda na :aíírí m3 1 20000 44 00 52 85

41 M MAT 51 swarm: - 10 g tableta kus 40 D0900 1 10 4-1 so

42 M MAT 42 m, 'ne frezcvane „rnpregnmane mmm: prumer :? cm delka 3-3 3m 43 ke s."cm 13:11:11,- 1 k: stromgemfnaryl kus 6 00900 93 50

43 M MAT 4‘ r'evěne Iv:- Amum 191—5 strom listnatý kus 9 00000 198 130

44 M .AT 4" Popruh lt, uvozen! Ivrnene v rórnci ukotvení dřeviny rn 6 00900 99 W

 

         
 

 

vv sadbow materiál
 

  

 

 

 

 

Ikermamma-33'Cíeveianď v s 1620 rř 1 :: batem :pevnenym element maf, :enr ír 220cm 5—11 pí (uma/vy vč dopravy I As I 1 W900] 4 1310 OOI 4 1340 00

F‘mus mgra te 200-2251? 1 5 Dale/n zpevněním pierívern „uxor'esazovam 1.5 dcprmjy I A5 [ 3 WOOGI 2 1-15 00 E 435 L70

  

 

TRAVA
7/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10373!2019/OIMH

úřad městského obvodu

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

5131.03

Regenerace stdllště Flíejdy ll . 11e1apa .5351: . „cepráce a n\eněpráce

Objekt

051 - 50 05.1 Mobiliář - vícepráce

Místo OSUBvB — Fifejdy Datum '9 9 20151

lada—mel SMD Městsky omocí Moravská Ostrava :1 Pine: =r01eAtam

mm „íme—u. s „ gamme. _

PČ Typ Kód Pop15 MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] I

Náklady soupisu celkem 117 821.54

D DI SO 05 Moblllář Část A 117 821.54

D HSV zemní práce 483.15

1 K 13‘203101 Hloubenílam ručním nebo pneum nářadím v souoržnycn hornmacn 0' 3 ma : SDDUE 751? DG 379 :

: K 13‘203109 Příplatek :: lepr.ost u hloubenl 1am ručním nebo ons—um nářadím _ hornině tř 3 m3 :SDDUC 15: 00 75 :

3 K 162201102 “Jodorome přemístění do SD m uykopku :HOlTlll'l/ tř tai 4 m3 C 500001 3510 19 ES

4 K 171201201 Uloženisypanlnynaskládky ma :snooc 17:0 aso

P PoznamAaA po :

zemina „už „mmm ccm.-u

D D2 zakládání objektů

1 K “Herzen Zakladoue patkyzbetonu tř c 151:0 n13 : suooc 263E100

: K _ . 51:15 :fizem beanéníslén :ákladowch patek m: 7 00000 :94 o:

3 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m: 7 00005 E: BO

1 D3 ZleO

I 1 I K Inst/1112. [Osazouem sloupku . : 0 m . sloupky „zam 757 I kus I 1: 00000I 286 00I

p PoznamAaA polo;

k: eno ao pr'r a1 k berenav mu.-ek memu—„m konan

I 2 IKony chennckýn“ imelen' M ID nl 90 mm do betonu ŽB nebo kamene 5 ryunánim otuoru I kus I 4: DDOUDI 47 DGI 1 1550 SDI

Poznamka A položce :

kamene pře: plak :( 10 mm

I 3 IKotemI Šroub pro chemicke kom M lE dl 130 'nm I kus I 4: 00000] ve MI 3 '72 :0I

D D5 přesun hmot 1 495.05

I 1 I K I595232111 IPfesun hmot | 1 I :90300I 515 00I 1.19525

D PSV konstrukce tesařské 32 22302

| 1 I K I762431230 IMontai obložení stěn deskaml cementotřmko—yml na sm: I m: I 16 00000I 13: Dal : oso :0I

P Poznamka A pov _oe :

ukoníem aeg-ek na 3 dle ferhnotcg-Cky rr Mame-u moose necel—

| : I K ssseorea IDESKA CEM'R CETR1S F1‘J1SH 111 4»: I m: I 16 aooacI les: 00I :? 720 :CsI

P Poznamka A 0010;: :

Ear—„a dedek PAL “0-16 75477 .1:v,v9:o»a15a::PC

I 3 I K [YES-195.500 ISaopvac: prostředky pro n\ontái olíštmání obložení stropu střešních podhledu a stěn I ní: I lE ODOUCI 45' ml 720 CC!

p Po:nsmksk Do :

pro nonempouzn mm,/: otočkou ; résmogumou „ 1p :

I 4 Ipresun hmc! pro kce tesařské .1 oblakem . oo 1: m I “e I 305 20000I 5: se] l 703 :::I

kovové stavební konstrukce 7| 897.12

I 1 IMcnlzii atypických *ámečnlckých konstrukcí hmotnosti do 10 kg I kg I :97 440ch s:; 00I :>: 759 cm]

p Po.—mamka k Day's."

11m: marenampru kon neme :.“aníí 30:13 s - 4 9 ml 5 150313 s - 49w

I 2 I K YETRDI IMaIenal 4 vyroba ámuě p _ konáno a opatřeno nátěremí I Ag I 327 ‘E-iUEI liší UOI —'4 159 Bál

F Poznamka A mic; :

poaman 1 gn: materialu „: 14313537115 že:! FD u :* s:

| 3 I K I995767201 IPfesun hmot pro zámečnícke konstrukce v objektech _ do 5 m I % I 709 aguti 1 ssl 957 se

 

 

8/8 Smlouva o dílo — „Regenerace sídliště Fifejdy |l — XI. etapa — část A”

EV.Č. veřejné zakázky 3/2019/D2/SP/OIMH/BI

 


